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			Bejstrup Maskinstation A/S – Alsidig entreprenør i Nordjylland


		

	


	
		
			Maskinstation og entreprenør i Nordjylland


		

	



	
		
			BEJSTRUP Maskinstation i Nordjylland er en alsidig og erfaren maskinstation, som beskæftiger sig med flisebelægning, brolægning samt entreprenør -, anlæg- og transportarbejde.

Vi tror på kvalitet, rådgivning og god service til fornuftige nordjyske priser.

Entreprenør i Nordjylland til totalløsninger

Vi ønsker at være leverandør af totalløsninger indenfor landbrug, transport, brolægning, entreprenøropgaver til private såvel som erhverv. Som professionel anlægsgartner er vi desuden behjælpelige med brolægning, flisebelægning, nyanlæg, ny indkørsel og meget mere i Aalborg og resten af Nordjylland.

I vores butik har vi blandt andet arbejdstøj og haveparkmaskiner, såsom hækkeklipper, buskrydder og motorsav. Derudover sælger vi også husdyrfoder. Herunder hestefoder, hunderfoder og hønserfoder.

Maskinstation med moderne maskinpark

Til at løse opgaverne har vi en moderne maskinpark og dygtige og veluddannede medarbejdere med den nødvendige erfaring til at løfte opgaverne i marken. Med både de rette maskiner og mennesker kan vi løse de fleste opgaver effektivt og med højt kvalitetsniveau.

Vi går målrettet efter kvalitet, god service og tilfredse kunder ved hver eneste projekt, og vi løser gerne opgaver for både privatpersoner, erhverv og det offentlige. Vores tilfredse kunder er vores største stolthed.

Kontakt os for at høre mere om, hvad vi kan gøre for dig og lige netop dit projekt. Vi sidder klar til at hjælpe dig, og det er selvfølgelig uforpligtende at kontakte os.


		

	


Læs mere om os

	
		
			
		

	
















	
		
			BRUGTE MASKINER TIL SALG

Vi har et stort udvalg af brugte entreprenør- og landbrugsmaskiner til salg. Se de aktuelle maskiner, som er til sag hos Bejstrup Maskinstation. Mangler du noget specifikt? Kontakt os til en uforpligtende snak, og så ser vi om vi ikke kan finde det rigtige til dig.
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			Giv os et like!


		

	



	
		
			Følg os på

Facebook


		

	



	
		
			Følg os på facebook og forhold dig opdateret med eventuelle tilbud og nyheder. Her kan du også se billeder af vores arbejde.


		

	


Besøg vores Facebook side
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BEJSTRUP er en koncern bestående af et moderselskab, som er holdingselskabet Bejstrup Holding og datterselskaberne Bejstrup Maskinstation og Bejstrup Vognmandsforretning. Bejstrup Maskinstation rummer også de to selvstændige afdelinger, Bejstrup Anlægsgartner og Bejstrup Skilte. Bejstrup Maskinstation, der blev grundlagt i 1975, er stadig rygraden i virksomheden.

Samlet beskæftiger koncernen omkring 150 medarbejdere
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			Bejstrup Maskinstation A/S

Bejstrupvej 127, 9690 Fjerritslev

Tlf.: +45 7010 5400

Email: pkk@bejstrup.dk

CVR: 21813095
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